УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ  И  МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

23.03.2020                                                                            №  79

Об участии обучающихся

из муниципальных общеобразовательных

бюджетных учреждений города Смоленска

в региональной программе «Неделя профориентации»

Руководствуясь р. 5 Положения об органе Администрации города

Смоленска в сфере образования - управлении образования и молодежной

политики Администрации города Смоленска, утвержденного решением 64-й

сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 30.09.2014 № 1211,

п р и к а з ы в а ю:

          1. Директорам муниципальных бюджетных общеобразовательных

учреждений города Смоленска:

         1.1. Обеспечить участие обучающихся в региональной программе

«Неделя профориентации» за 2020-2021 учебный год (далее - Неделя

профориентации);

         1.2. Предоставить информацию об участии в Недели профориентации в

срок до 15.04.2021 (приложение).

          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования и молодежной политики

Администрации города Смоленска А.А. Ильющенкову.

Начальник   управления                                                         О.С. Гильденкова

                                                                              Утверждены

приказом управления образования

и молодежной политики Администрации

города Смоленска

 (Приложение )

                                                   от  23.03.2020              № 79

Итоги участия обучающихся из муниципальных общеобразовательных

бюджетных учреждений города Смоленска

в региональной программе «Неделя профориентации»

Общее кол-

во

учащихся,

чел.

Кол-во

учащихся

по классам,

чел.

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение города

Смоленска

Мероприятие